Mieux Bâtir Ensemble
Mieux Bâtir Ensemble
MACHINES À MORTIER
CATALOGUE 2019
Mieux Bâtir Ensemble
Depuis des années, cette formule simple est la pierre angulaire
des valeurs de Lancy.
Que faut-il pour mieux bâtir ? D’abord du matériel de qualité. Notre succès en tant que spécialiste des machines à

Gain de poids, Serrages allégés, Raccord tournant, Vanne haute résistance
Référence : 648807
Référence : 648809
Référence : L50121
Référence : L931015
Lance de projection
Lance à mortier
•    Ø08 et Ø10 buses de finition et d’application rustique, adaptée
pour produit de faible épaisseur
•  Ø12, Ø14 et Ø16 buses pour dégrossir, finition grattée et adaptée
pour produit de forte épaisseur
•   Ø16 et Ø18 buses d'application pour mortier de fabrication
traditionnelle
Référence Diamètre
L500010800 Buse de projection Ø08
L500011000 Buse de projection Ø10
L500011200 Buse de projection Ø12
L500011400 Buse de projection Ø14
L500011600 Buse de projection Ø16
L500011800 Buse de projection Ø18
Buse de jointoiement recoupable
selon votre besoin
Anneau porte buse
compatible avec tous les